C

O Vereador que este subscreve, Presidente da

i

APROVADO

Ern_ /0.6 in___.

ze'L--- PRE -. eNT

REQUERIMENTO rq.0 110/87

Exm2  Senhor Presidente de CSMOTIO Municipal de Cabo Frio.

Comisso de Redaçao Final, atendendo tudo mais o que de

termina o interesse pt'Ablico, na forma regimental, REQUER
-

urgencía e discuss oúnica nas COMISSOOG de Finanças Or

çamento e Altenaçao e de Redaçao Final, pare o 	Projeto

de Lei n2  51/87, oriundo da Mensagem Executiva n2  40/87.

3A1A DA 3 SESSUS, 30 de junho de 1 987.

ADOR ERON1DES DA SILVA SANTOS

Presidente da Comiss;o de RedaçSo

Final.